

## ZL\_ č.24

Stavba: 013V03200 3901 - ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14

**Objekt:** ZL\_č.24 ÚP Děčín - Obklady a dlažby

Místo: Děčín

Objednavatel: ČR - Úřad práce české republiky

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.Pozemní stavby ZÁPAD, Plzeň

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

22 482,02

### 2) Ostatní náklady

539,57

### Celkové náklady za stavbu ZL\_ č.24



23 021,59

### 1) Náklady z rozpočtu

Poř.	Položka	ZL_č-24 ÚP Děčín -Obklady a dlažby	m.j.	množství dle zadání	množství nové	Rozdil	Cena_m.j.	Celkem
		Nabídková kalkulace položek celkem ZL_						22 482,02
		771 - Podlahy z dlaždic						-64 412,90
1	771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických	m	692,92	71,000	-621,916	73,43	-45 664,18
2	597613120	soklík keramický navazující na keramickou dlaždu, š. 100 mm, neglazovaný, síla min. 7,5 mm, barevné provedení dle ker. dlažby - upřesnění s investorem	m	762,21	73,550	-688,658	27,23	-18 748,71
		781 - Dokončovací práce - obklady keramické						86 894,92
3	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1 021,55	1 197,540	175,990	239,25	42 105,61
4	781_001	Dodávka obkladu dle výběru investora	m2	1 072,63	1 203,720	131,092	177,38	23 252,44
5	781_001	Dodávka obkladu dle výběru investora	m2	0,00	22,210	22,210	177,38	3 939,50
6	781_001	Dodávka obkladu dle výběru investora	m2	0,00	31,500	31,500	177,38	5 587,31
		Lišta PVC	m	0,00	150,000	150,000	18,00	2 700,00
7	767136153	montáž lišty rohové	m	0,00	55,000	55,000	58,40	3 212,00
		6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
8	612131121a	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 021,55	1 197,540	175,990	34,65	6 098,05

### 2) Ostatní náklady

9	Ostatní náklady podle SoD 2,10%	2,100	%			224,82		472,12
10	Ostatní náklady dle souhrnného listu SoD 0,30 %	0,300	%			224,82		67,45
11	Celkem cena základní							23 021,59
12	Celkem cena včetně DPH							27 856,12

<b>ZMĚNOVÝ LIST STAVBY</b>			Číslo změnového listu	
			<b>ZL 26</b>	
<b>STAVBA:</b>	<b>ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14</b>	<b>Číslo stavby:</b>		
<b>Stavební objekt/část stavby:</b>	Stavební část	<b>Číslo objektu:</b>		
<b>Část:</b>	Řešení kolize vodorovného rozvodu kruhového potrubí ve 4.NP s ŽLB nosníkem a změna umístění stoupaček pro soc. zařízení v nové budově			
<b>Popis změny:</b>				
Změny jsou popsány v příloze ke změnovému listu (rozpočet).				
<b>Zdůvodnění změny:</b>				
<b>DOPAD:</b>	původní cena bez DPH	69 706 530,32		
	změna ceny v důsledku ZL č.1,2,3,4,5,6,7,8,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,22,23,24 bez DPH	8 983 795,04		
	cena díla vč. ZL.č.1,2,3,4,5,6,7,8,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,22,23,24 celkem bez DPH	78 690 325,36		
	změna ceny v důsledku ZL č.26 bez DPH	30 386,45	Příloha č./název	položk. rozpočet
	cena díla vč. ZL.č.26 celkem bez DPH	78 720 711,81		
	termín dokončení			
	termín dokončení v důsledku ZL č.26			
	<b>Navrhovatel změny:</b>	<b>Objednatel - Česká republika - Úřad práce České republiky</b>	<b>Podpis:</b>	
		<b>Lhůta na schválení</b>		
<b>Vyjádření objednatele:</b>	BEZ PŘÍPOMÍNEK	<b>Datum/Podpis</b>	14 - 09 - 2016	
<b>Vyjádření projektanta:</b>		<b>Datum/Podpis</b>	14 - 09 - 2016	
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>	Bez připomínek	<b>Datum/Podpis</b>		
<b>Vyjádření účastníků řízení:</b>		<b>Datum/Podpis</b>	14 - 09 - 2016	
<b>Závěrečné stanovisko:</b>				
<b>Za zhotovitele:</b>  <b>SWIETELSKY</b> ① stavební s.r.o. odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD, lokalita Ústí nad Labem ČR - 400 01 Ústí nad Labem, Beethovenova 13 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599 Datum:		<b>Za objednatele:</b>  <b>ÚŘAD PRÁCE ČR</b> krajská pobočka v Ústí nad Labem Datum: 14 - 09 - 2016		
<b>Poznámky, seznam příloh:</b>				
Příloha 1 ke Změnovému listu č. ZL 26 - 1x položkový rozpočet				

## ZL č.26

Stavba: 013V03200 3901 - ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14

**Objekt:** ZL č.26 - Kolize vodorovného rozvodu kruhového potrubí ve 4.NP s ŽLB nosníkem a změna umístění stoupaček pro soc. zařízení v nové budově.

Místo: Děčín

Datum:

Objednavatel: ČR - Úřad práce České republiky

Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.Pozemní stavby ZÁPAD, Plzeň

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>29 674,27</b>
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>712,18</b>
<b>Celkové náklady za stavbu ZL č.26</b>	<b>30 386,45</b>

### 1) Náklady z rozpočtu



Poř.	Položka	ZL_26 - Kolize vodorovného rozvodu kruhového potrubí ve 4.NP s ŽLB nosníkem a změna umístění stoupaček pro soc. zařízení v nové budově	Množství	m.j.	cena/m.j.	Odpočet 10% u nových položek URS	Celkem
Nabídková kalkulace položek celkem							29 674,27
39	751398R02	Mtž požární klapky do 0,25m2	kus	1,00	627,00	627,00	627,00
41	751398M07	Požární klapka - rozměr 500x500 mm se servopohonem (230V) s vazbou na EPS	kus	1,00	7 408,50	7 408,50	7 408,50
54	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	-1,20	107,25	107,25	-128,70
55	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	-1,20	173,25	173,25	-207,90
61	751514178	Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm	kus	14,00	49,50	49,50	693,00
62	751514M95	Oblouk D160	kus	6,00	181,50	181,50	1 089,00
63	751514M96	Oblouk D160 45°	kus	8,00	107,25	107,25	858,00
120	751999R31	Propojení regulace VZT jednotky a servopohonů požárních klapek	m	10,00	825,00	825,00	8 250,00
135	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	23,03	0,07	0,07	1,61
214	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třivrstvě 1,6*0,75	m2	1,20	80,85	80,85	97,02
	411354122	Ztracené bednění stropních podhledů rovných ze štěpkocementových desek tl 35 mm	m2	1,38	478,24	430,42	593,97
	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	1,38	136,34	122,71	169,33
	38938111	Doplňková betonáž malého rozsahu uzavírací	m3	0,90	3 885,91	3 497,32	3 147,59
198	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,29	203,78	203,78	465,84
153	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm v m.č. 4.41 (1,85x2,9v x 2ks)-(0,9x2x2)	m2	7,13	61,05	61,05	435,29
11	342272523	Příčky tl 150 mm z pórabetonových přesných hladkých příčekovek objemově hmotnosti 500 kg/m3 zavázání do stávajících konstrukcí v m.č. 4,41	m2	7,13	543,15	543,15	3 872,66
192	997013121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m s použitím mechanizace	t	1,86	478,50	478,50	890,01
195	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,86	167,48	167,48	311,50
196	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,34	7,26	7,26	256,57
197	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,86	453,75	453,75	843,98

### 2) Ostatní náklady

	Ostatní náklady podle SoD 2,10%	2,10	%	296,74	623,16
	Ostatní náklady dle souhrnného listu SoD 0,30 %	0,30	%	296,74	89,02
	Celkem cena základní				30 386,45
	<b>Celkem cena včetně DPH</b>				<b>36 767,61</b>

Červeně označené jednotkové ceny jsou dle SoD



<b>ZMĚNOVÝ LIST STAVBY</b>		Číslo změnového listu <b>ZL 27</b>	
<b>STAVBA:</b>	<b>ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny</b>	<b>Číslo stavby:</b>	
<b>Stavební objekt/část stavby:</b>	Stavební část	<b>Číslo objektu:</b>	
<b>Část:</b>	Broušení podlah		
<b>Popis změny:</b>			
Změny jsou popsány v příloze ke změnovému listu (rozpočet).			
<b>Zdůvodnění změny:</b>			
<b>DOPAD:</b>	původní cena bez DPH	69 706 530,32	
	změna ceny v důsledku ZL č.1,2,3,4,5,6,7,8,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26 bez DPH	9 014 181,49	
	cena díla vč. ZL č.1,2,3,4,5,6,7,8,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26 celkem bez DPH	78 720 711,81	
	změna ceny v důsledku ZL č.27 bez DPH	239 949,39	Příloha č./název položk. rozpočet
	cena díla vč. ZL č.27 celkem bez DPH	78 960 661,20	
	termín dokončení		
	termín dokončení v důsledku ZL č.27		
<b>Navrhovatel změny:</b>	<b>Objednatel - Česká republika - Úřad práce České republiky</b>	<b>Podpis:</b>	
		<b>Lhůta na schválení</b>	
<b>Vyřízení objednatel:</b>	<i>Bez připomínek</i>	Datum/Podpis	14-09-2016
<b>Vyřízení projektanta:</b>		Datum/Podpis	14-09-2016
<b>Vyřízení zhotovitele:</b>	Bez připomínek	Datum/Podpis	
<b>Vyřízení účastníků řízení:</b>		Datum/Podpis	14-09-2016
<b>Závěrečné stanovisko:</b>			
<b>Za zhotovitele:</b>		<b>Za objednatele:</b>	
 <b>SWIETELSKY</b> stavební s.r.o. odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD, oblast Ústí nad Labem ČR - 400 01 Ústí nad Labem, Beethovenova 13 IČ: 480 86 699, DIČ: CZ480 36 699		 <b>ÚŘAD PRÁCE ČR</b> krajská pobočka v Ústí nad Labem Datum 14-09-2016	
<b>Poznámky, seznam příloh:</b>			
Příloha 1 ke Změnovému listu č. ZL 27 - 1x položkový rozpočet			

